economista Mauricio Dávalos Guevara, Carmita Dávalos de Merino y 
Alfonso Salem Rivas. 
6.-Como consecuencia del aumento de capital se reforma el 

ARTICULO QUINTO, de los estatutos sociales, el que dirá: "CAPITAL 
SOCIAL.- El capital social de la compañía es de DIECISEIS 
MILLONES SEISCIENTOS MIL SUCRES (S/.16'600.000,00), dividido 
en dieciseis mil seiscientas participaciones sociales de UN MIL 
SUCRES de valor cada una”. 
Lo que pongo en conocimiento del público para los tines legales 
consiguientes. 

. : 

Quito, a 5 de agosto de 1987 

Dr. MArcelo lcaza Ponce, 
SECRETARIO GENERAL 

CECILIA NAVAS 
1790670546001